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I.

Tänään tarkastin minä rautatielinjan pohjois- ,1a eteläpuolel-

la Al"bergan asemasillan läheisyydessä olevia juoksuhautoja,lin-

noituksia .ia pattereita. Linnoitukset ,hautaverhot,salalaitokset ,komerot,

tyklnsuojukset ja miehistön turvapaikat ovat erinomaisessa Kunnossa se-

kä tekivät siistin ja muhkean vaikutuksen,huolimatta niitä,että Alber-

ean suojeluskunnan asettamat vahtijoukot ovat miehistö - puutteen täh-

den vähälukuisia.

Siitä siimäänpistävästä tunnollisuudesta,jolla maa-asemien

vartioimista Albergan osastolla hoidetaankaan lausua syvän kiitokseni

Alhergan suojeluskunnan päällikölle ja jäsenille.

lykkien ja mörssärien maalanmattoraat osat ovat voitelematta;
*

avonaisirie,kuivine putkineen,useasti ilvnan tulppia. lykkien lukot »mikä-

li niitä tavataan,sijaitsevat useimmiten tyKkisilloillapeittämättöminä

ja kuivina,kosteudelle alttiiksi annettuina. Näihin epäkohtiin kiinni-

tän minä linnoitustvkistön päällikön huomiin.

Tykistö-varaston sekä ampumavara - kellarien,raita tehokkaim-

masta vartioimisesta,linnoituksen kok# maarintamalla tulee Esikunnan

päällikön tvKistön päällikön kera tehdä ehdotuö.

2t
Helsingin Jääkäripri-aaflin l:en rykmentin 2 komppanian v.t.

päällikön vänrikki V.F r e y m a n' i n vahvistan minä hänen virkaansa.

3.
Kaupungin Komendantti, Eversti Lucander ,on ilmoitta-

nut .ettei hän sairauden tähden voi toimittaa virkatehtäviään.

Tämän johdosta määrään minä Kapteeni Surameli ininv.
+

. Helsingin Kcmandantiksi Eversti X.uoanderin sairauden ajaksi

«J..

lomaa myönnän minä v.t.yliupseerille erityisiä tehtäviä varA

ten esikunnassa,Kapteeni Sille' lie yksityisiä asioita varten



3 näiväs*.ä 29 paltnään kesäkuuta t.v. .ja on hänen «illoin saavuttava pal-

velukseen Joll' ei Senaatti ole toisin määrännyt.

5.

s:nen Jääkärirykmentin Luutnantti v.t. henkilökofetainen aiu-

tantti luonani, Olli paloheimo ,kom3iuietaan yleisesikuntaan.

6. '

Linnol*ustykiötön päällikkö ,raa;lurl Almqvist ,on, Su-

omen sotajoukkojen ylipäällikön päiväkäskyn vii 60 mukaan,ylennetty uut-

teruuiaata ,1a ansiokkaasta toiminnasta everstiluutnantiksi.

7.

linnaväen upseerien kestityksen Järjestämiseksi kehdtrr. mi-

nä kaikkien rykmenttien .la Jeukko-osastojen päälliköltä valitsemaan a-

laleirtasfi upseerin komitea-jäseniksi,sanotun asian pohtimiseksi rauoni-

tusoflusten päällikön. Kapteeni H u 1 t i n' 1 n puheenjohdon alla,

S.
x

Llniyrttuseaikunnassa palvelevien up* -.ärien Ja muiden siinä vi-

ralta olevien "KäslverrenXäärien erelttamif-?ksl toisien «otajriÄiks-Jen

««maniaatuisista kääreistä oikeutan mainittuja henkilöitykantamaan vai-

kolsell* nauhalla tuntcnerkkinä Ipunaisen kruunatun vaakunan varustettu-

na Xhrensvärlin hautapatsaan kuvalla.
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